Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 17 de junho de 2025
Data de Abertura: 17 de junho de 2025
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO CITROEN C4, PLACAS JZI2B88 DO GABINETE DO
PREFEITO, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS.

VALOR: R$ 3.262,50 (TRÊS MIL DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

FORNECEDOR: JAIR DE OLIVEIRA PEÇAS - CNPJ: 03.674.055/0001-75

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19372/Wx2ethKa0Z8wc8rkW_cZ5ANdjNcwIz2l.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19373/c5qqg8k5sKRuyMu7Yh43XEhUMg96U3KZ.pdf